PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2014

   № 34-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:

1.1. За большой личный вклад в развитие спорта и высокие спортивные достижения на Первенстве и  Чемпионате мира по пауэрлифтингу (жим лежа):
БАЛАБАНОВУ РУСЛАНУ НИКОЛАЕВИЧУ
учащемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа, занявшему I место в весовой категории 59 килограмм
АСУЛТАНОВУ АЗАМАТУ БЕКБОЛАТОВИЧУ

учащемуся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа, занявшему II место в весовой категории 53 килограмма
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий  профессионализм, а также в связи с празднованием Дня молодежи:

ПЛОТНИКОВОЙ СВЕТЛАНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ
уборщику служебных помещений муниципального автономного

учреждения «Аквацентр «Дельфин»

САФАРОВОЙ ФАНИЛЕ РАЙХАНОВНЕ

инструктору по физической культуре муниципального автономного

учреждения «Аквацентр «Дельфин»

АНИСИМОВОЙ СВЕТЛАНЕ ЕВГЕНЬЕВНЕ

аппаратчику химводоочистки муниципального автономного

учреждения «Аквацентр «Дельфин»

АКАВОВУ ИЗАМУДИНУ АКАВОВИЧУ

главному механику муниципального автономного учреждения

«Горнолыжная база «Северное сияние»

ЦЫМБАЛЮК ЛЮДМИЛЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

инструктору по работе с детьми  военно-патриотического клуба «Витязь» муниципального автономного учреждения

«Горнолыжная база «Северное сияние»

КУТАКОВУ АЛЕКСАНДРУ АЛЕКСАНДРОВИЧУ

руководителю конно-спортивного клуба «Казачата»

муниципального автономного учреждения

«Горнолыжная база «Северное сияние»

1.3. За активную жизненную позицию, большой вклад в развитие молодежной политики, а также в связи с празднованием Дня молодежи:

ФРОЛОВУ ЕВГЕНИЮ ВАЛЕРЬЕВИЧУ

волонтеру молодежного объединения «Твой шанс» муниципального бюджетного учреждения «Центр профилактики употребления психоактивных веществ
среди детей и молодежи «Современник»

ШЕНГЕЛАЯ АННЕ КОНСТАНТИНОВНЕ

волонтеру молодежного объединения «Твой шанс» муниципального бюджетного учреждения «Центр профилактики употребления психоактивных веществ
среди детей и молодежи «Современник»

ГИЛЬМАНОВУ ИЛЬГИЗУ ШАГЕЗАДЕЕВИЧУ

активисту клуба «Молодая семья» муниципального бюджетного учреждения «Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»

ГИЛЬМАНОВОЙ ОКСАНЕ ГЕННАДЬЕВНЕ

активисту клуба «Молодая семья» муниципального бюджетного учреждения «Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы города
Пыть-Яха

О.Л.Ковалевский